30 etagluld
I.: pe und and 10 11., pe lise
luni 5 11., pe trei luni 211. 50 or.
Cu dusuld în oasă: Pe unu and
12 11., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Und eaemplaru 5 or. ▼. a.
aău 15 bani. Atătd abonamen
tele o&tu și inserțiunile auntd

a ae plăti înainte.

Nr. 83. Brașovă, Vineri, 16 (28) Aprilie 1893.

Brașovu, 14 Aprilie v.
Erăși s’a încinsu în dieta un-

gurescă o mică discusiune asupra
cestiunei naționalități loru. De astă-
dată este meritulu Secuiului ar
deleană Bartha Miklos de-a o fi
provocată.

Bartha este și kossuthistă.